
MENUS DU 30 SEPTEMBRE 2019 AU 7 NOVEMBRE 2019

Monday, September 30, 2019 Tuesday, October 1, 2019 Thursday, October 3, 2019 Friday, October 4, 2019

Concombre à la menthe Tarte poireaux Salade verte emmental Œufs durs mayonnaise

Hamburger
Emincé de bœuf moutarde à 

l'ancienne
Saucisse Poulet basquaise

Frites Haricots verts bio Lentilles et jeunes carottes Pdt vapeur et poêlée légumes

Yaourt à boire fraise Fromage blanc sur lit de fruits Rondelé aux poivres Camembert bio

Fruit au sirop Mousse chocolat Fruit de saison

Monday, October 7, 2019 Tuesday, October 8, 2019 Thursday, October 10, 2019 Friday, October 11, 2019

Terrine de légumes Carottes râpées Céléri rémoulade Salade de haricots verts/thon

Sauté de porc au curry Tomates farcies Filet de poisson à la provençale Spaghettis bolognaise

Semoule bio et courgettes Blé aux légumes Chou fleur béchamel ( mitonné de bœuf )

Vache qui rit bio Yoco fruit Délice emmental Carré de l'est

Fruit de saison Compote pomme/caramel Flan Fruit de saison

Monday, October 14, 2019 Tuesday, October 15, 2019 Thursday, October 17, 2019 Friday, October 18, 2019

Tomate aux oignons frits Salade mexicaine Salade de pépinettes Concombre sauce indienne

Pavé fromager Filet de colin crème oignons Brochette de dinde Sauté de veau marengo

Purée de pdt et légumes Petits pois carottes Riz bio et poêlée de légumes
Coquillettes bio et poêlée 

champignons

Coulommiers Croc-lait Yaourt nature sucré Mimolette

Eclair chocolat Fruit de saison Fruit de saison Yaourt activia framboise

Monday, November 4, 2019 Tuesday, November 5, 2019 Thursday, November 7, 2019 Friday, November 8, 2019

Salade de betteraves bio Feuilleté jardinier Salade coleslow Avocat sauce chien

Lasagnes Poisson meunière Omelette bio Bœuf bourguignon

Salade verte Carottes vichy Riz bio à la sauce tomate hts beurre Pomme de terre vapeur

Tome py Yaourt aromatisé Fromage à tartiner bio Fromage blanc

Fruit de saison Fruit de saison Crème dessert chocolat Compote


